CONSIDERANDO o Processo eletrônico SEI n.º 25.0.000007966-1;

CONSIDERANDO as disposições da Instrução Normativa n.º 01/2024;

R E S O L V E:

Art. 1º. CONCEDER adiantamento em favor da Diretora-Geral da DPE/AP,

Ingrid Valéria Teixeira Soares, matrícula n.º 84-1, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
com a finalidade de realizar despesas de pequenos vultos, despesas urgentes e inadiáveis para
a  Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá,  e  outras  que  estão  detalhadas  na  Instrução
Normativa n.º 01/2024.

Art.  2º.  O  adiantamento  concedido  deverá  ser  aplicado  no  prazo  de  90